Quyền sử dụng đất thuộc các thửa: 269, 270, 271, 272 tờ bản đồ số 11; theo 
các giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: DO 167237, DO 167235, DO 
167238, DO 167236, được ký cấp ngày 15/01/2024. Đất tọa lạc tại ấp Bảy Ghe, 
xã Khánh Hưng, tỉnh Cà Mau.

Giá khởi điểm: 1.909.616.000 đồng (một tỷ chín trăm lẻ chín triệu sáu trăm 
mười sáu nghìn đồng).

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 - Cà Mau thông báo để các 
tổ chức hành nghề đấu giá tài sản biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức hành nghề đấu giá tài sản:
Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản phải có đủ các điều kiện theo quy định tại